servabimus et tenebimus et in nullo deficiemus predicta promitimus

tenere et observare sub pena prediate litis et viginti librarum iAnue

Ad invicem stipulata et promissa pena vero commissa pacto manente

rato prò pena vero et prò omnibus supradictis Atendendis et obser-

vandis omnia nostra bona habita et habenda et predictarum ecclesia-

siarum Ad invicem pignori obligamus iurantes tactis sacro sanctis

evangeliis Atendere compiere et observare omnia supradicta et in

nullo contravenire et incontinenti dictus Archipresbiter precepto dicti

magistri hugonis Abrenunciavit gratis et utroneus liti et controversie

quam habet com predictis presbitero Arnaldo et Guillelmo super elle-

ctione facta et confirmacione de ipso Guillelmo facta in ecclesia sancti

ylarii et commissioni impetrate super confirmacione iamdicta infir-

mAnda Abbati sancti stephAni et priori de priAno et omnibus Aliis

commissionibus impetratis et impetrandis et predictus magister hugo

sentenciAvit in continenti quod dictam AbrenunciAcionem et resigna-

cionem dictus Archipresbiter firmam et stabilem teneat et contra eam

nullatenus veniAt Testes presbiter niArtinus custos sancti laurencii

et hugo serviens dicti magistri hugonis Actum iAnue in canonica

sancti lAurencii in camera magistri hugonis Millesimo ducentesimo

vicesimo secundo Indictione nona die decimo sexto lulii Ante terciAm

{N. IIj, e. 21 V.)

CCCXC. — 17 luglio — I coniug-i Leona e Riibaldo

de Fontananova tolgono a mutuo da Ambrosio magistro

de anteremo soldi cento di genovini, che restituiranno fra un

anno. Testi Alberto de Paravagna e Ogerio l'emidarms

.

In Genova, sotto la casa del notaio Oliverio, fra terza

e nona (TV. 116, e. 22).
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CCCXCI. - 17 luglio — Pietro de Gareto riceve in cu-

stodia una quantità di oggetti.

Ego petrus de gareto ferarius confiteor me accepisse Ate Ar-

mano calderario res infrascriptas quas habebas in custodia A fratre

meo octobono Abrenuncians exceptioni etc. promitens tibi quod ego

nec Aliqua persona prò eo tibi nec Alicui prò te nullam inde litem

vel controversiam Aliquam faciAm vel fieri faciam et te inde indem-

pnem extrahere et conservare sub pena dupli de quanto fuerit contrafa-

ctum et quociens contrafactum fuerit rato manente pacto tibi stipulanti

promito prò pena vero etc. Res Autem sunt iste in primis strapunta

una et coopertorium unum et cacia una et situla una et cultelus

unus de disco et blandarium unum et catena et lebeticulus unus et